SCRIPTA

Numéro Scripta : 7506

Auteur(s) : Hommes de Saint-Marcouf [autre]

Bénéficiaire(s) : Saint-Sauveur-le-Vicomte, Saint-Sauveur-le-Vicomte (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : ...1180...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation faite à Saint-Sauveur le Vicomte par les hommes de Saint-Marcouf.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Études sur la condition de la classe agricole et l'état de l'agriculture en Normandie au Moyen Âge*, Évreux, Hérissey, 1851, p. 143-144, n. 52.

Dissertation critique

Datation proposée par L. Delisle (DELISLE, *Classe agricole*, p. LIV).

Texte établi d'après a

Omnibus sancte matris ecclesie filiis et filiabus, notum sit quod Hunfridus de Asevilla, et Ricardus Sirot, et Rogerus filius Nigelli, Anshetillus filius Anslec, Herveus Corvum Cornu, Hunfridus Malet, Robertus Valez, W. filius Eudonis, Radulfus Calvinus, Robertus filius Thome, W. Goles, Stephanus filius Gaufridi, Rogerus filius Johannis, et omnes alii qui sunt in valseta de Sancto Marculfo, dederunt abbacie Sancti Salvatoris et monachis ibidem Deo servientibus, perpetualiter in elemosina, pro animabus suis omniumque antecessorum suorum, unum solz in omnibus crassis piscibus quos ceperint. Et domnus abbas et omnis conventus abbacie concesserunt predictis viris partem tocius beneficii ejusdem ecclesie, scilicet pro unoquoque unum trigintale quando obierit, et partem in missis, in psalmis, in orationibus et omnibus aliis bonis quecumque fecerint usque in finem seculi.